
y  PERSONALISTIKA A PRACOVNÍ PRÁVO

J U Dr. Alena Čechtická, Ph.D.
Jak zvolit správný výpovědní důvod při výpovědi 
z tzv. organizačních důvodů? ..............................

JUDr. Věra Hrouzková
Pracovní doba na pracovní cestě ......................................................................
Změna vyhlášky, kterou se provádí zákon o zaměstnanosti, od 20. 4. 2016 . .

^  SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ PROBLEMATIKA

Ing. Květoslava Cimlerová, Mgr Šárka Chotěborská
Výkon výdělečné činnosti zaměstnanců v zemích EU, EHS 
a Švýcarska (3.) ........................................................................

Ing. Antonín Daněk
Činnost vykonávaná bez pracovněprávního vztahu
a zdravotní pojištění v roce 2016 ................................................
Sdělení MPSV, kterým se vyhlašuje částka odpovídající 50 % 

Sdělení MPSV o rozhodné částce pro určení celkové výše ...

Ing. Růžena Klímová
Exekuce, mateřská a další řešení problémů praxe

ZE SOUDNÍ PRAXE

JUDr Petr Bukovjan
Ochrana odborového funkcionáře před rozvázáním pracovního pomeru . . .

Sdělení Ministerstva práce a sociálních věcí 
o uložení kolektivních smluv vyššího stupně

PORADENSKÝ SERVIS


